REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 77
jueves 23 de febrero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

TRASLADO

11 68121
REQUERIMIENTO

12 21315
12 26335
12 26338
12 26340
12 26460
12 26462
12 27215
12 28581
12 28807
REVOCA

9 81233
11 68121

REQUERIMIENTO ART 45

6 123223
6 130637
8 54318
8 55602
8 65455
9 138775
9 149308
10 112252
11 1790

2669

2666
2670
2671
2672
2673
2674
2675
2676
2677

2667
2668

2657
2658
2659
2660
2661
2662
2663
2664
2665

SOLICITANTE

PRODUCTOS FAMILIA SA.

COL-VEN SA.
SCHREDER
SCHREDER
SCHREDER

COFFEE SOAPSSA.S
COFFEE SOAPSSA.S

PUBLIK TECNOLOGIAS INFORMACION COMUNICACIONES Y MEDIO AMBIEN

SCHREDER
JMENEZ TORRES HECTOR

OLAYA DIAZ ORLANDO
PRODUCTOS FAMILIA SA.

ECOPETROL SA.

GONZALEZ PALACIO RAFAEL ANTONIO
HONDA MOTOR CO. LTD

HONDA MOTOR CO. LTD

CARRO GUSTAVOIGNACIO

ARANGO SANTAMARIA SANTIAGO
INGENIERIA STRYCON LTDA

OBRIEN JEAN PAUL

BAZURTO BARRERA ENRIQUE
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NOTIFICADO A

MARIA FERNANDA MORA KARAN

MAURICIO JARAMILLO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
RICARDO AREVALO LARA
RICARDO AREVALO LARA
JACKELINE MONTOYA GALEANO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
HECTOR JMENEZ TORRES

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
MARY ALICE JMENEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

TATIANA CESPEDES ARBOLEDA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

INDIRA JOHANA MONTIEL PAYARES
JEAN PAUL OBRIEN

ENRIQUE BAZURTO BARRERA

VENCIMIENTO

10/04/2012

10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012

23/02/2012
23/02/2012

24/05/2012
24/05/2012
24/05/2012
24/05/2012
24/05/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012
10/04/2012



Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diajueves 23 de febrero de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 23 de febrero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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